

Your Self Best AB

559334-2115

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 - 2024-05-31.
Belopp redovisas i hela kronor om inte annat anges.

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning.	4
Noter.	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Yona Loinotoki Ole Lobulu
Verkställande direktör
2025-04-27

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Styrelsen för Your Self Best AB, 559334-2115, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 - 2024-05-31.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget med säte i Göteborg är verksamt inom personlig utveckling samt mental rådgivning.

Flerårsöversikt

	2023-06-01 2024-05-31	2022-06-01 2023-05-31	2021-09-09 2022-05-31 (8 mån)
Nettoomsättning	151 399	291 298	66 420
Resultat efter finansiella poster	133 699	143 352	2 240
Soliditet, %	23	63	18

Omsättningen har minskat pga. minskad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 779	85 372	112 151
Resultatdisposition enligt årsstämman				
- Utdelning		-0		-0
- Balanseras i ny räkning		85 372	-85 372	
Årets resultat			-966	-966
Belopp vid årets utgång	25 000	87 151	-966	111 185

Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	87 151
Årets resultat	-966
Summa	86 185

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	86 185
Summa	86 185

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-06-01 2024-05-31	2022-06-01 2023-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		151 399	291 298
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		151 399	291 298
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-17 849	-139 957
Summa rörelsekostnader		-17 849	-139 957
Rörelseresultat		133 550	151 341
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		229	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-80	-8 000
Summa finansiella poster		149	-7 989
Resultat efter finansiella poster		133 699	143 352
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-170 500	0
Förändring av periodiseringsfonder		35 835	0
Förändring av överavskrivningar		0	-35 835
Summa bokslutsdispositioner		-134 665	-35 835
Resultat före skatt		-966	107 517
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-22 145
Årets resultat		-966	85 372

Balansräkning

	Not 1	2024-05-31	2023-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	Not 3	107 916	97 916
Andra långfristiga fordringar	Not 4	168 000	110 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		275 916	207 916
Summa anläggningstillgångar		275 916	207 916
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 925	1 925
Fordringar hos koncernföretag		209 500	0
Övriga fordringar		2 341	0
Förtutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	666
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		213 766	2 591
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 151	12 564
<i>Summa kassa och bank</i>		4 151	12 564
Summa omsättningstillgångar		217 917	15 155
SUMMA TILLGÅNGAR		493 833	223 071
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		87 151	1 779
Årets resultat		-966	85 372
<i>Summa fritt eget kapital</i>		86 185	87 151
Summa eget kapital		111 185	112 151
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	35 835
Summa obeskattade reserver		0	35 835
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		25 000	25 000
Leverantörsskulder		26 247	28 037
Skatteskulder		22 145	22 606

Övriga skulder	16 987	-558
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	292 269	0
Summa kortfristiga skulder	382 648	75 085
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	493 833	223 071

Noter

Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2023-06-01	2024-05-31
Medelantalet anställda		0

Not 3. Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	97 916
Inköp	10 000
Försäljningar	0
Utgående anskaffningsvärden	107 916
Redovisat värde	107 916

Not 4. Andra långfristiga fordringar

	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	110 000
Tillkommande fordringar	58 000
Reglerade fordringar	0
Utgående anskaffningsvärden	168 000
Redovisat värde	168 000

Underskrifter

Yona Loinotoki Ole Lobulu
Styrelseledamot och VD
2025-04-27